
UCHWALA NR CCXXIX/877 /2022 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2022 rok 

Na podstawie § 12 ust. 4 pkt 1) uchwały Nr XXXVI/237/2021 Rady Powiatu z dnia 22 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, w związku z art.32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 305 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 583 ze zm.), w związku z informacją Ministra Finansów o przyznaniu wsparcia na finansowanie 
dodatkowych zadań oświatowych ze środków pochodzących z Funduszu Pomocy, informacją Wojewody 
Lubelskiego o planie finansowym nr 64 z dnia 13 października 2022 roku oraz w związku z decyzjami 
budżetowymi Wojewody Lubelskiego nr 516,517 z dnia 13 października 2022 roku, nr 533 z dnia 
18 października 2022 roku, nr 559 z dnia 24 października 2022 roku i nr 560 z dnia 25 października 2022 roku 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje : 

§ 1. Kwotę 127 196 615,89 zł stanowiącą łączną kwotę dochodów budżetu powiatu na 2022 rok 
ustawami zwiększa się o 1 298 732,94 zł tj. do kwot 128 495 348,83 zł, w tym kwotę 10 175 489,38 zł 
stanowiącą dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
powiatowi ustawami zwiększa się o 871 786,94 zł tj. do kwoty 1 I 047 276,32 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. I. Kwotę 139 054 510,71 zł stanowiącą łączną kwotę planowanych wydatków budżetu powiatu na 
2022 rok zwiększa się o 1 298 732,94 zł tj. do kwoty 140 353 243,65 zł, w tym kwotę 10 175 489,38 zł 
stanowiącą wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych powiatowi 
ustawami zwiększa się o 87 I 786,94 zł tj. do kwoty I 1 047 276,32 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

2. Załącznik nr 4 do uchwały Nr XXXVI/237/2021 Rady Powiatu z dnia 22 grudnia 2021 roku stanowiący 
zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

Id: 62CCFIB0-98E3-4F04-ACC2-BEDA34BEA08A. Przyjęty Strona I 



• 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 62CCF 1B0-98E3-4F04-ACC2-BEDA34BEA08A. Przyjęty Strona 2 


